
 
Kontor Syd har eksisteret siden 1978 og er en af Danmarks største leverandører til erhverv, offentlige og private kunder indenfor kontorbranchen. 
Med over 100 medarbejdere fordelt mellem vores forskellige lokationer, er Kontor Syd fuldt ud dedikeret til at levere alt til det gode og 
moderne kontormiljø ud fra vores mission om at skabe optimale arbejdspladser. 
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Pressemeddelelse 
 

Kontor Syd fortsætter ekspansionen: 
Fuldfører opkøb af Lynge Papir & Kontor i Silkeborg
 

Med virkning fra 1. juli 2023 har Kontor Syd A/S, med 
hovedkontor i Sønderborg, overtaget de resterende 
75% af Lynge Papir & Kontor. Dette skridt følger 
Kontor Syds indledende køb af 25% for knap tre år 
siden og styrker yderligere selskabets position på det 
danske kontorforsyningsmarked. 
 
Om opkøbet siger adm. direktør og hovedejer i Kontor 
Syd, Jan Sørensen: 
- Lynge Papir & Kontor er en god og sund forretning, 
som gennem årene har præsteret flotte resultater og 
der har lige fra starten været en stærk synergi mellem 
vores virksomheder. Med dette opkøb forener vi vores 
ressourcer fuldt ud, integrerer Lynge Papir & Kontor i 
Kontor Syd og overgår til fælles IT-systemer. 
- Vi glæder os nu til at præsentere vores kunder for et 
endnu bredere sortiment af produkter og tjenester 
under ét og samme tag. 
 
Per Niebuhr, den hidtidige ejer af Lynge Papir & 
Kontor, fortsætter i virksomheden under uændrede 
arbejdsforhold i en periode og udtaler i den anledning: 
- At sælge en virksomhed, man har været en del af i 
mange år, er en stor beslutning, der bærer mange 
følelser med sig. Jeg er imidlertid meget tilfreds med 
denne løsning. Jan og jeg har altid haft en rigtig god 
kemi, og Kontor Syd repræsenterer de værdier, der er 
centrale både for mig og ikke mindst medarbejderne i 
Lynge Papir & Kontor. 
- Jeg ser frem til at bidrage overgangen, og sammen 
med Jan på sigt finde en passende afløser, der vil føre 
Lynge Papir & Kontor videre ind i fremtiden som en del 
af Kontor Syd. 
 
Og Jan Sørensen supplerer: 
- Lokal forankring har altid været afgørende for os, og 
vi er begejstrede for at bygge videre på Pers 
engagement i det lokale erhvervs- og kulturliv i 
Silkeborg, hvor Lynge Papir & Kontor har sine rødder. 

 
Om Kontor Syds fortsatte vækstambitioner, uddyber 
Jan Sørensen: 
- Markedet konsoliderer, og vi har en klar ambition om 
fortsat at vokse. Vi er aktive i vores søgen efter mulige 
opkøb og vækstmuligheder, der komplementerer 
vores forretning og værdier. 
 
Opkøbet af Lynge Papir & Kontor er en del af Kontor 
Syds vedvarende ekspansionsstrategi. 
 
Jan Sørensen slutter: 
- Vi har en klar strategi om, at virksomheden skal 
vokse sig større. Dette opkøb markerer et vigtigt skridt 
på den vej, men det bliver næppe det sidste. 
 
 

 
 

 

 

Yderligere information om indholdet af denne 

pressemeddelelse fås ved henvendelse til: 

 

Adm. direktør Jan Sørensen, Kontor Syd A/S, tlf. 74 12 33 12, 

E-mail: jas@kontorsyd.dk.  

Per Niebuhr, Lynge Papir & Kontor A/S, tlf. 40 81 73 75, 

E-mail: pn@lyngepapir-kontor.dk 
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